
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čisticí a ošetřující sprej na
matné povrchy
2000-06

Perfect Matt je extrémně rychlý a snadno
použitelný čisticí a ošetřující sprej. Jedinečné
složení je velmi účinné a vhodné především na
matné lakované nebo matné foliované povrchy.
Matný povrch zůstane matný bez změny. Výrobek
je vhodný k použití v exteriéru a interiéru.
Na rozdíl od běžných přípravků, které obsahují
silikony, můžete sprej Perfect Matt přelakovat,
takže je vhodný i do lakoven.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Na čistý a suchý povrch nastříkejte malé množství přípravku a rovnoměrně jej rozetřete suchou utěrkou z
mikrovlákna.

Upozornění! Přípravek nemá vliv na vzhled povrchů lakovaných lesklým lakem.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.

Dodržujte údaje technického listu, který naleznete na www.normfest-shop.cz


